
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/.............../2025 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielenia i utworzenia z samorządowej instytucji kultury Ośrodka 
Kultury w Górze Kalwarii, samorządowej instytucji kultury 

- Gminnej Biblioteki Publicznej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907, 1940), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2023 r. poz. 1662) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Załącznik nr 1 Uchwały Rady Miejskiej Góry Kalwarii nr 484/XXXVI/2009 z dn. 
27.10.2009 r. w sprawie wydzielenia i utworzenia z samorządowej instytucji kultury Ośrodka Kultury w Górze 
Kalwarii, samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej oraz nadania statutu (Dz.Urz. Woj. 
Maz. z 2023 r. z 2009 poz. 6232, z 2016 r. poz. 1310, z 2020 r. poz. 10302). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.      

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Jędral 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D27AB6-F2C5-4E4F-80CB-46B60DFDDE2B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.............../2025 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


